Главе администрации
                                                      Спасского сельского поселения

       От
______________________________________
______________________________________
______________________________________
Дата рождения:_________________________
Место рождения:_______________________
______________________________________
______________________________________
Зарегистрирован по адресу:______________
______________________________________
______________________________________
Паспорт: серия__________№_____________                                                                                   Выдан:________________________________
______________________________________
Телефон:______________________________

заявление.
	Прошу выдать выписку из похозяйственной книги о наличии у

	права на земельный участок площадью                             кв. м,

	расположенный в д.                                        , используемый для личного

	подсобного  хозяйства

Прилагаю:
	1.

	2.

	3.

	4.

 «_____»____________________20   г.        ____________________________
                                                                             подпись              расшифровка подписи